๑.๑ ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน ๑ รายการ (ชุดครุภัณฑ์ห้องเรียนอัจฉริยะ

ขนาดเล็ก ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์ ๒ ห้อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

     ๑.๒ ความเป็นมา

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง